OFICIO PRESIDENTE nº 00735/2007
São Roque, 27 de agosto de 2007.
Prezado Senhor,

Tem o presente a finalidade apresentar e recomendar a Vossa Senhoria o Senhor Cristiano de Silva Alexandrino, residente na Rua Auriflama, nº 130 – Vila Nova São Roque, nesta Cidade, pessoa idônea e de meu conhecimento pessoal, que deseja ser entrevistado pela área de Recursos Humanos dessa empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido tendo em vista se tratar de pessoa que está passando por diversas dificuldades financeiras.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilmo. Senhor

Humberto A. Ferrari

FONTE Mão de Obra Especializada

PROTOCOLO Nº 04343/2007